様式第6号（第20条関係）

令和　　年　　月　　日

三朝町長　様

　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

令和　年度三朝町特産品開発支援事業補助金支払請求書
令和　　年　　月　　日付 MERGEFIELD 通知年

 MERGEFIELD 通知月

 MERGEFIELD 通知日 三朝町指令第　　　　号による交付決定に係る事業の支払について、三朝町補助金等交付規則（平成17年三朝町規則第13号）第20条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	補助事業等の名称
	令和　年度三朝町特産品開発支援事業補助金

	交付決定（確定）額

	円

	支払請求額

	円

	精算払・概算払の別
	概算払　・　精算払

	添付書類
	１　交付決定通知書の写し

２　検査結果通知書の写し（　有　・　無　）

３　交付額確定通知書（概算払通知書）の写し

４　補助金等の受入額調書

５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【振　込　依　頼　書】※振込方法等でご質問がありましたら、担当課へご連絡ください。

　本事業に係る補助金については、上記の口座へ振り込み願います。

	振　込　先
	金融機関名
	　　　　　銀行・信金・信組・農協・その他

	支　店　名
	　支店
	※ゆうちょ銀行をご利用の方は、支店

　番号をご記入ください。

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　振込依頼者　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第7号（第20条関係）

令和　　年度三朝町特産品開発支援事業補助金受入額調書

	交付決定（確定）額
	　　　　　円

	受入済額（受領日）
	第１回
	円
	　年　　月　　日

	第２回
	円
	年　　月　　日

	第３回
	円
	　　年　　月　　日

	第４回
	円
	　　年　　月　　日

	今回請求額
	　　　　　　　円

	差引支払未請求額
	　円

[image: image1]